СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 апреля  2013 г.                                                                                № 16/7
р.п. Елань-Коленовский

[bookmark: _GoBack]Об исключении кандидатуры Понюковой Полины Ивановны  из состава муниципальной избирательной комиссии

         В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных правы и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Воронежской области от 22.07.2003 г. № 42-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, рассмотрев  личное заявление Понюковой Полины Ивановны от 04.02.2013 года, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии кандидатуру Понюковой Полины Ивановны.
2. Установить срок приема предложений по кандидатуре в состав муниципальной избирательной комиссии с 30 апреля 2013 года по 30 мая 2013 года. Прием заявлений организовать в здании администрации Елань-Коленовского поселения по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, р.п.Елань-Коленовский, пр.Кольцова, д.6  в рабочие дни с 8 до 17.30.
3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава   Елань-Коленовского
городского поселения                                                                             В.А.Калинина